PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos
inscritos na Seleção Pública Nº 01/2011 ao cargo de Agente de Combate à Endemias, para a realização da prova objetiva.

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

DATA: 08/01/2012

LOCAL: EEPG PROFA. SUELY ANTUNES MELLO

END: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 845, BAIRRO: VILA MARIA – CEP: 12210-250 – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS /SP.

Horário de Apresentação: 08h30min

Horário de Fechamento dos portões: 09h00min

1.1.  CARGO: AGENTE COMBATE À ENDEMIAS

INSC NOME DOCUMENTO SALA

10313 ABILENE TEIXEIRA DA SILVA 33011468-2 1

10417 ADILSON RAMOS 18597458 1

10083 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA QUEIROZ 338581108 1

10577 ADRIANA CRISTINA FARIA 21926618-9 1

10388 ADRIANA DA ROCHA DOMINGES 547189758 1

10711 ADRIANA MACEDO SANTOS 552175602 2

10583 ADRIANA MARIA DO CARMO PAULINO 53.864.431-X 2

10279 ADRIANA ROCHA VIEIRA DA SILVA 49.680.811-4 2

10075 ADRIANA VALENCA SOARES 28583877-5 2

10640 ALBERTO NAGATANI LEITE 307869672 2

10526 ALDINETE GOMES DA HORA SANTANA 243332828 1

10501 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 424548458 2

10252 ALEXANDER DE SOUZA BARROS 330118456 2

10213 ALEXANDRE DOS SANTOS CARLOS 243870899 2

10597 ALEXANDRE SOUZA SANTOS 297011066 2

10101 ALIANE SANTOS DA SILVA 527419588 2

10546 ALISSON AMARAL DOS SANTOS 32017723-3 2

10081 ALOISIO AUGUSTO DA SILVA 14771207 2

10025 AMANDA CRISTINA CAETANO 409786123 1

10545 AMANDA KELLY DOS SANTOS TOMAZ 486038336 2

10599 ANA APARECIDA VICHI DE OLIVEIRA 166441648 2

10608 ANA CAROLIN ISAIAS 444137685 2

10536 ANA CLAUDIA DA SILVA 294571656 2

10182 ANA CLAUDIA DE FARIA 297908406 2

10499 ANA LUCIA ALVES LEMES DO AMARAL 44012843-2 2

10434 ANA PAULA ROSEMBERG 477175089 2

10677 ANAPAULA DA SILVA SILVEIRA 268760354 2

10126 ANDREA DE FATIMA BARBOSA 345548462 2

10561 ANDREIA APARECIDA MOREIRA 36928382X 2

10275 ANDREIA CRISTINA APARECIDO 308452410 2

10442 ANDREIA JESUS DA SILVA 30.394.059.1 2

10248 ANDRESSA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA 489104265 2

10130 ANGELICA CRISTINA DE SOUZA GOMES 342196868 2

10341 ANGELICA NOGUEIRA DA SILVA 43637841-3 2

10547 ANGELO GONCALVES DE PAULA 46378800-X 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   2

10176 ANTENOR ALVES 48972046 2

10474 APARECIDA BUENO DE SOUZA E SILVA 176102310 2

10464 APOLINARIO SOUSA VIANA 442767493 2

10236 ASTRONILDA MARIA RIBEIRO DE MATOS 34827158-X 2

10368 AUGUSTO CESAR DA SILVA GOMES CURSINO 36969409-0 2

10094 AURINEIDE VANESSA MELO CORDEIRO 420699120 2

10394 BARBARA DE CAIRES BARBOSA 462161584 2

10480 BIANCA CRISTINA GALDINO SILVA 48931543-4 3

10164 BRENDON DE FARIA SANTOS 488510168 3

10441 BRUNA RENATA DA SILVA ZUCCOLI 35213513X 3

10321 CAMILA DA SILVA MARTINS 457288048 3

10369 CAMILA DE MORAES 285263997 3

10462 CAMILA LOPES BARBOSA 41656804-X 3

10335 CAMILA ROBERTA DE SOUZA DONIZETI 396031250 3

10712 CARLOS EDUARDO CAVALCANTE PINTO 27.362.888-4 3

10689 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 461872092 3

10053 CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 18596532 3

10439 CARMEM APARECIDA DIAS MARTINS 300269134 3

10216 CAROLINA SANCHES LIMA 44263360-9 3

10418 CELIO AUGUSTO DE CARVALHO 173359036 3

10535 CIBELE DE ASSIS RAMOS FERREIRA 270276944 3

10458 CIBELE DOS REIS SANTOS ARAUJO 339977334 3

10420 CILENE SCHIAVENIN 36072253-2 3

10680 CINTIA ELAINE DA SILVA 40132400X 3

10353 CLAUDETE APARECIDA MATHEUS MOREIRA 168985093 3

10560 CLAUDIA DE JESUS SANTOS 338592647 3

10345 CLAUDIANA QUIRINA DA SILVA SOUZA GOES 0896245640 3

10067 CLAUDIO BENICIO SANTOS 408333479 3

10155 CLEUZA JORGE MORAES 17635309 3

10069 CONCEICAO DE MARIA CLIMACO VIEIRA LOPES 354225522 3

10105 CONCEICAO MENDES TOMISAKI 17126486-1 3

10039 CRISTIAN DOUGLAS DE MOURA 468315706 3

10010 CRISTIANE DE MELO SIMAO 34946640-3 3

10249 CRISTIANE DO NASCIMENTO BARROS 531271250 3

10606 CRISTINA APARECIDA GREGORIO SILVA 16.304.059-X 3

10478 DANIELA DE BARROS FERREIRA TOLEDO 324446184 3

10208 DANIELLE APARECIDA DE OLIVEIRA 400179660 3

10673 DANILO ROMAN ALENCAR 354464474 3

10437 DANUBIA FABIANA AMARAES 34218566 3

10684 DAVIDSON JUNIO CUSTODIO LEITE 376674519 3

10128 DEBORA CARVALHO GOUART 40833331-5 3

10452 DENILSON DE OLIVEIRA GOMES 416566947 3

10334 DENILZA RAFAELA SOUZA 395477992 4

10317 DIANA FREITAS DOS SANTOS 423936360 4

10538 DIMAS LUIS MARTINS 338597566 4

10598 DORIVAL ALVES RODRIGUES JUNIOR 122470527 4

10686 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA 479999223 4

10329 DOUGLAS HEBERT ESMERIO DA SILVA 47920015 1

10266 EDEMILSON DA SILVA 202051985 4

10272 EDMAR PISARRO 21544596X 4

10032 EDNA MARIA DA SILVA 18047476-5 4

10055 EDNA VILAS BOAS 16498904 4

10123 EDUARDO NICHAN VAHANIAN 164983946 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   3

10205 EDUARDO TANCREDOA ZAMPERLIM 40284680-1 4

10401 ELIANE DO NASCIMENTO CAMPELO 42870244-2 4

10119 ELIANE OEIRAS CARDOSO 307946903 4

10188 ELIENE VASCONCELOS SANTOS 349124358 4

10616 ELIETE RODRIGUES DE MOURA 35206872-3 4

10096 ELISABETE CRISTINA RAMOS 294572041 4

10338 ELISANGELA BARCO 28038709-X 4

10618 ELIZANGELA PAULA DA SILVA 342177655 4

10672 ELIZEU ANTONIO DA SILVA JUNIOR 489924864 4

10581 ELZA MARIA DA SILVA COSTA 10444014 4

10472 ERICA CRISTINA DE PAULA 461612379 4

10563 ERIKA MARRA DA SILVA 46.056.969-7 4

10541 ERINLDA RODRIGUES PONTES 2774748 4

10558 EVANDRO CORRE DA CUNHA 486056740 4

10311 FATIMA MARIA FERNANDES 17632331-4 4

10527 FATIMA TEREZINHA GAMA SANTOS 167173456 4

10118 FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS 222222967 4

10087 FERNANDO RODRIGUES SANTANA 250158103 4

10360 FLAVIA ADRIANA DE FARIA 25197634-8 4

10579 FLAVIA DE CAMPOS 344032826 4

10156 FLAVIA EGASHIRA DA SILVA CAVALCANTE 29136430-5 4

10202 FRANCISCA ISABEL ARANTES DE PAULA 75643479 4

10226 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 494304959 4

10387 GEORGIO ERMINIO DE MORAIS 416848849 4

10554 GESICA OLIVEIRA DE FREITAS 47501027-9 4

10027 GILDA MARIA FERREIRA CARVALHO 176360694 5

10655 GILSOMAR DOS SANTOS 133879616 5

10019 GISELE HEIL BARBOSA ALVES 440070879 5

10488 GISLAINE APARECIDA CUNHA 324187622 5

10285 GISLAINE NAZARET DOS SANTOS 432278928 5

10146 GIVANA GONALVES DA SILVA MENDES 341325259 5

10508 GLAZIELE DA SILVA BARRETO 369935044 5

10045 GRACA APARECIDA DAMINELLI DO NASCIMENTO 164976516 5

10631 GREISE FERREIRA DA SILVA MORAES 22054224-7 5

10300 HELOISA APARECIDA DA SILVA BARROS 2078966689 5

10376 HELOIZE HELENA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 451319175 5

10097 HONORIA BORGES DE PAULA 255318455 5

10258 HONORINA SANTOS LEITE 5301933496 5

10617 IAGO FRANCISCO FREITAS 490012929 5

10077 INES DEL ROSSI 157218004 5

10457 IRACI GONCALVES 217404650 5

10031 IRLANE PEREIRA DA SILVA 246865891 5

10483 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 349466531 5

10145 ISABEL CRISTINA MOTA 1885243841 5

10056 ISABEL DE OLIVEIRA GALDINO 28702525-1 5

10568 ISABELA SILVA DE FARIAS 41292573821 5

10447 IVANILTON FERREIRA DA CONCEICAO 445399 5

10681 JACQUELINE PEREIRA DE SOUSA 442769210 5

10223 JACQUELINE SARAIVA DOS REIS FARIA 461775840 5

10651 JANAINA DA SILVA MORAES 475447682 5

10354 JANAINA MONTEIRO MAGALHAES 423676234 5

10014 JAQUELINE PEREIRA 214642483 5

10246 JEFFERSON LEONARDO DE OLIVEIRA 463711622 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   4

10116 JESSELI ROSEANE LUIZ 482488748 5

10641 JESSICA ANNE MARIOSA DA SILVA 478377356 5

10386 JESSICA CRISTINA FELIX SOUZA 399203278 5

10516 JESSICA MORGADO DA SILVA 389858274 5

10298 JOCIANE DE SOUSA REIS DOS SANTOS 52161887-3 5

10626 JONAS ALEXANDRE DA SILVA 349471307 5

10383 JOSEANE ROMUALDO SOUZA 35532674-7 5

10125 JULIANA AUXILIADORA FLAUZINO ROCHA 285839147 6

10047 JULIANA FRANCO DA CUNHA 25.786.991-8 6

10627 JULIANA GABRIELLE DA SILVA 46069635X 6

10250 JULIANO APARECIDO ODILON 34827726 - X 6

10525 JULIO RIBEIRO FERREIRA 28974917-7 6

10572 KARINA NUNES FERREIRA DA SILVA 490165138 6

10467 KARINA PRISCILA PINTO SILVERIO 343134640 6

10571 KATIA CILENE DOS SANTOS 42.623.072-3 6

10318 KELLEN DA SILVA LIMA 442771289 6

10346 LAERCIO APARECIDO PEREIRA 152309287 6

10665 LAICE GOMES DANIEL 182275802 6

10436 LAIS REGINA ROSEMBERG 489851393 6

10683 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA 477040548 6

10690 LAURA EVELYN MATOS MACHADO 451066315 6

10542 LAURA HELENA RAMOS 495439113 6

10682 LEANDRO GUILHERME VIEIRA 482174547 6

10276 LEILA LUCIA NOGUEIRA 16305014 4 6

10245 LEOMAR DA SILVA NETTO ESTACIO 33012294-0 6

10584 LEONARDO DA CRUZ CANDIDO 48527742-6 6

10154 LEUDIMAR DOS SANTOS LOPES 293123433 6

10210 LILIANE DE MACENA ISABEL 421023223 6

10061 LUCAS CORDEIRO BORGES 447969961 6

10242 LUCIA HELENA DE ARAUJO 13064801 6

10530 LUCIANA MIRANDA GUERRA BARUEL 424550921 6

10380 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 0785766014 6

10093 LUCIMARA VITORINO DE ARAGAO 408326116 6

10314 LUIS FERNANDO LOURENCO 427146227 6

10163 LUISA BARBOSA DA SILVA 2785346 6

10528 LUZIA APARECIDA DA COSTA ROSA 180491933 6

10610 LUZIA APARECIDA OLIVEIRA 20654588-5 6

10020 MADALENA MARIA DA SILVA MARROCHINHO 15446566 6

10476 MANOEL GUERRA NETO 27751553-1 6

10634 MARCELA LOBO DE OLIVEIRA 44433979-6 6

10134 MARCELINO JOEL DOS SANTOS 33011758-0 6

10625 MARCELO GONCALVES RODRIGUES 284084384 6

10675 MARCELO MELO 22525707-5 7

10312 MARCIA MARIANA PEREIRA 413045961 7

10337 MARCIA NAZARE DA SILVEIRA DOMINGUES 17028427 7

10466 MARCILENE DE FATIMA DOS SANTOS GOMES 219256299 7

10679 MARCOS VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA 365828063 7

10443 MARIA AMELIA DOS SANTOS 18227750 7

10609 MARIA APARECIDA BRAGA 15721451 7

10444 MARIA APARECIDA DE CARVALHO RIBEIRO 128319719 7

10451 MARIA APARECIDA NOGUEIRA DE FARIA 27.618.533-X 7

10613 MARIA AUXILIADORA MARQUES CESAR LEITE 13.628.178-3 7

10151 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS 16163147-2 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   5

10117 MARIA CLAUDIA SANTOS DA FONSECA 3417180 7

10244 MARIA DA CONCEICAO ALVES SOUZA 13811314 7

10713 MARIA DAS GRACAS GOMES DA SILVA 215424062 7

10040 MARIA DE FATIMA DA LUZ 12297130 7

10553 MARIA DE FATIMA EDUARDO NUNES 17633007-0 7

10390 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA RIBEIRO 14785071-X 7

10379 MARIA DE FATIMA SALES NUNES SOARES 157044957 7

10372 MARIA DO P. SOCORRO CLIMACO DA SILVA 1199367 7

10327 MARIA ELZITA ROMANO MAEGIMA 17285068X 7

10135 MARIA LEONILDA DA SILVA 15720098 7

10410 MARIA LETICIA ROMANCINI DE ASSIS 13630607 7

10715 MARIA LUIZA BRAZ DE ALMEIDA 36638933-6 7

10463 MARIA ROSA FERREIRA LEMES 23344250-9 7

10121 MARIA ROSALINA DE OLIVEIRA SILVA 234446717 7

10234 MARIA SIRENI TURIBIO DE ANDRADE 212598867 7

10060 MARIA SOLANGE COSTA MELLO 15720374 7

10566 MARIA TEREZA MOREIRA 16163730-9 7

10201 MARIA TEREZA PEREIRA SILVA 166455544 7

10138 MARILIA BARBOSA DE NORONHA PEREIRA 38.986197 7

10271 MARILIA FREITAS OLIVEIRA ALVARENGA 344029530 7

10204 MARILY PIMENTEL DE OLIVEIRA PRADO 197025596 7

10078 MARINA BENEDITA DE ALMEIDA SOUZA 139259077 7

10095 MARIZA SALINO FRANCISCO 282428471 7

10378 MARIZETE DA SILVA 238997066 7

10324 MARLENE APARECIDA COELHO 8539609-6 8

10241 MARLENE LUCIA DOS SANTOS 16304872 8

10235 MARLY LUCIA DOS SANTOS SIMOES 157209659 8

10382 MARTA CARDOZO MACHADO 397154148 8

10023 MARTA HELOISA GALDINO 41196818X 8

10088 MARTA LUCIA DO NASCIMENTO 526258615 8

10167 MARY ELLEN FACHIN 444135790 8

10504 MAURICIO ELIDIO DA SILVA 444998561 8

10636 MAX SANTOS TELLES DE ALBUQUERQUE 354215310 8

10012 MICHAEL DA SILVA MARQUES 364176556 8

10413 MICHELE HELENA ALVES 479458042 8

10009 MICHELI APARECIDA MARQUES 352133995 8

10514 MICHELLE ADRIANA DA SILVA 370672781 8

10384 MICHELLE ALEXANDRA XAVIER RIBEIRO 263093219 8

10596 MICHELLE DANIELLE FERNANDES 458948 8

10152 MICHELLE LIMA SILVA DA CUNHA 392292634 8

10073 MIRIAM SUELY CHIMENTE LEITE 146295171 8

10051 MONIQUE JENIFER LOISE MENEZES PEREIRA 462000266 8

10426 NAJILA APARECIDA DE VILLA 490177694 8

10144 NATACHA CAROLINE DA SILVA 479154247 8

10507 NATALIA BARBOSA 460004724 8

10200 NATANAEL ANTONIO ARANTES DE PAULA 271278365 8

10218 NATANE CAROLINA DA SILVA 420943006 8

10362 NATHALIA MARQUES DA SILVA 49294880X 8

10112 NICOLE PEGO TORRES 47.321.556-1 8

10669 NILCE VIEIRA 161647303 8

10199 NILCEMARA CARLA DO AMARAL FARIA 30845454-6 8

10371 NILSON ANDREATTI ZANONE 176093023 8

10059 NIVALDO DOS SANTOS 126838010 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   6

10221 OSIRIS GUERRA FILHO 27751552X 8

10569 OTACILIO FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 321835736 8

10191 PATRICIA ELISABETE RABELO LEMES 34951372-7 8

10402 PAULA CRISTINA FILIZOLA 48176897-X 8

10148 PAULA RIBEIRO DE CARVALHO 323581183 8

10358 PAULO CESAR GALVAO MAZARA 274242825 8

10524 PETERSON ASRTALOS 44.554.816-2 9

10487 POLIANA DE PAULA RODRIGUES 48.144.166-9 9

10361 POLIANA MARQUES DA SILVA 427080307 9

10586 RAFAELA SAMANTHA RODRIGUES 473613451 9

10619 RAQUEL APDA DOS SANTOS MELO 302764628 9

10582 RAQUEL VANESSA DE SOUZA SILVA 41684764X 9

10612 RAQUEL VEIGA DE BARROS 33.266.800-9 9

10555 REGIANE MEIRELLES DOS SANTOS 348292636 1

10676 RENATA CRISTINA DA SILVA 485277542 9

10521 RENATA DANIELLE SANTOS 47.120.197-2 9

10133 RENATA GRAZIELA DE OLIVEIRA MARCIANO 352064833 9

10104 RENATO DOS SANTOS ROSA 34828987 9

10132 RENATO JOSE RIBEIRO 405024496 9

10559 RITA DE SOUZA SANTOS SILVA 234524662 9

10421 ROBERTA DE FARIA 42623216-1 9

10194 RODOLFO DA SILVA PEREIRA 335236716 9

10024 ROGERIO MARCANDALLI 268398082 9

10551 RONALDO CARLOS DA SILVA 187279548 9

10660 ROSAMARA VENANCIO DA SILVA OLIVEIRA 348275535 9

10086 ROSANA APARECIDA DE FREITAS GUERRA 15570428 9

10602 ROSANGELA FERREIRA 27.388.383-5 9

10455 ROSANGELA RODRIGUES 237426961 10

10531 ROSEANE REGINA COSTA ROMEU 404073219 10

10230 ROSELENE HELBUSTO ROSADO 229798810 10

10127 ROSELI DA SILVA 19431018-8 10

10694 ROSELITA DE FARIA 53728267-1 10

10654 ROSEMARY PEREIRA 20.651.420-7 10

10624 ROSEMERI DA SILVA ROMERO 250148377 10

10564 ROSILENE DA SILVA SACRAMENTO 453231329 10

10448 ROSIRENE DAS GRACAS TOLEDO PINTO 259586237 10

10461 ROZENILDA SOARES CARVALHO 54.443.521-7 10

10595 SABRINA DE CASSIA SILVEIRA 489995627 10

10408 SANDRA APARECIDA MENDES RIBEIRO 18047753-5 10

10269 SANDRA FERREIRA FEITOSA DOS SANTOS 387914274 10

10103 SANDRA REGINA ROSA FERREIRA 1.665.621 10

10518 SARA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 408332840 10

10601 SEBASTIAO CARLOS DOS SANTOS 15447759 10

10534 SEBASTIAO DONIZETI MACHADO 23.452.412-1 10

10120 SERGIO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 53595425 10

10131 SILAS EDMILSON DOS REIS 490784987 10

10331 SILICIANO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 457207048 10

10397 SILVANA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 27.079.280-6 11

10635 SILVANDIRA BASTOS DE SANTANA 466730718 11

10273 SILVIA DA COSTA 20208128X 11

10122 SIMONE NORBERTO DA SILVA 333233323 11

10642 SIRLENE ANDREA DO NASCIMENTO 132710641 11

10243 SONIA MARIA SILVERIO DA SILVA 28629858-2 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2011

 Edital de Convocação para as Provas Objetivas   7

10522 SUELI DE FATIMA SILVA PEREIRA 18.591.925-X 11

10497 TABATA GRAZIELA SILVA SANTOS 46069294-X 11

10192 TAHIS REGINA AMATO MACIO 360763546 11

10520 TALITA MORGADO DA SILVA 4442734918 11

10644 TANIA DO CARMO LOPES RODRIGUES 427084027 11

10449 TATIANA ROBERTA DA SILVA 292518249 11

10629 TEREZINHA A. AMORIM FORASTIERI RODRIGUES 17852794/4 11

10575 THARLEY DANIEL DE JESUS SANTOS 479654657 11

10532 THIAGO ALEX SILVA ALVES 473525690 11

10543 VANDA APARECIDA DOS SANTOS 207673573 11

10172 VANIA ALVARENGA 463785617 11

10557 VIDALZIRA SILVA ROMANCINI E CARMO 292742186 11

10328 VIVIANE DE OLIVEIRA RIGOBELI CONRADO 413181339 11

10423 WILLIAM SCHIAVENIN FERREIRA 36416978-3 11

2. INDEFERIMENTO DA CONDIÇÃO DE DEFICIÊNCIA

2.1.  São consideradas indeferidas as inscrições como candidato portador de deficiência os candidatos abaixo
elencados em razão do não cumprimento do Capítulo III item 3.4.2. do Edital do Certame.

INSC NOME DOCUMENTO

10526 ALDINETE GOMES DA HORA SANTANA 243332828

10025 AMANDA CRISTINA CAETANO 409786123

10329 DOUGLAS HEBERT ESMERIO DA SILVA 47920015

10555 REGIANE MEIRELLES DOS SANTOS 348292636

São José dos Campos, 28 de Dezembro de 2011
Prefeitura Municipal de São José dos Campos